podľa dodacieho listu čislo 161/2013 

MESTC MEDZILABORCE 

Dátum 

Podacie číslo: 

Prílohy/listy: 

čislo spisu: 

• y 

DPH Zľava 
Cena bez DPH [%] Cena s DPH [%] 

1 244,00 20 1 492,80 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 1 244,00 248,80 1 492,80 
DPH 10% 
DPH 0% 

K úhrade 1 492,80 EUR 
Slovom: JedentisicŠtyristodeväťdesiatdva 80/100 EUR 

Spolu: 44 972,09 SK (konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SK) 

Faktúru vyhotovil: 

Faktúru vytlačil: 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum):